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نشست فرماندار با بانوان شاغل در ادارات/ نقشآفرینی بانوان در استحکام جامعه و پیشبرد
اهداف نظام تقویت میشود

فرماندار دماوند در نشست با بانوان شاغل در ادارات بر نقش بانوان در تقویت استحکام جامعه و پیشبرد اهداف نظام

تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند، در نشست با بانوان شاغل در ادارات ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) و

روز زن اظهار کرد: زنان از دیدگاه اسلام جایگاه والایی دارند و از بی بی مریم ها گرفته تا شیرزنانی که در دوران دفاع مقدس حضور داشتند و یا فرزندان خود را تقدیم انقلاب کردند،

همواره نقشی مؤثر در تاریخ ایران ایفا کرده اند.

وی با اشاره به اهمیت جایگاه زنان در جامعه افزود: بانوان نقش بنیادینی در استحکام خانواده و جامعه دارند و افزایش آگاهی آنان می تواند موجب ثبات و تحکیم بنیان خانواده

ها شود.

نماینده عالی دولت در شهرستان دماوند با بیان اینکه زنان در تربیت نسل آینده نقشی بی بدیل دارند، ادامه داد: از توانمندی بانوان می توان در تمامی عرصه ها برای ارتقای

جامعه و نظام جمهوری اسلامی بهره برد.

حیدری آزاد با بررسی جایگاه زنان پس از پیروزی انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: امروز شاهد رشد چشمگیر بانوان در حوزه های علمی، فرهنگی و اجتماعی هستیم و تعداد بالای

فارغ التحصیلان، متخصصان، پزشکان و اساتید زن مؤید این پیشرفت است.

وی افزود: فضای ایجادشده توسط جمهوری اسلامی با هدایت های امام راحل(ره) و رهبری معظم انقلاب(مدظله العالی)، زمینه رشد و ارتقای زنان در حوزه های مختلف را فراهم

کرده است.

فرماندار دماوند تصریح کرد: حضور بانوان در ادارات، دستگاه ها، دانشگاه ها و حتی مدیریت های کلان نشان می دهد که جمهوری اسلامی زمینه مشارکت و بهره گیری از ظرفیت

زنان را در جایگاه های مختلف شغلی ایجاد کرده است.

وی با اشاره به برنامه ریزی برای استفاده مؤثر از توان بانوان گفت: تهیه بانک اطلاعاتی از بانوان شاغل در ادارات، با هدف بهره گیری از تجربیات و توانمندی های آنان در کارگروه

های مختلف، در دستور کار قرار دارد.

حیدری آزاد همچنین اظهار داشت: بانوان فرهیخته و اندیشمند می توانند در تربیت نسل آگاه و آینده ساز این سرزمین نقش آفرین باشند.

وی با اشاره به انتخابات پیش ِرو تأکید کرد: باید از ظرفیت بانوان در شوراهای اسلامی شهر و روستا استفاده شود و زنان می توانند نقش مؤثری در ترغیب مردم برای حضور در

انتخابات داشته باشند تا شایستگان ملت وارد عرصه مدیریت محلی شوند.
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